
 

Corning LANS-Panel 19Z f.24 Fasern 1HE 12xLC Dx OM1 LANS-124-AB-

Allgemeine Informationen
Artikelnummer ET4540847
EAN
Hersteller Corning
Hersteller-ArtNr LANS-124-AB-03K-S3B
Hersteller-Typ LANS-124-AB-03K-S3B
Verpackungseinheit 1 Stück
Artikelklasse Patchpanel LWL

Technische Informationen
Mit Anzahl Kupplungen/Adapter
Mit Pigtails
Faserklasse
APC-Ausführung
Steckverbindertyp außen
Steckverbindertyp innen
Montageart
Anzahl der Höheneinheiten (HE)

Corning LANS-Panel 19Z f.24 Fasern 1HE 12xLC Dx OM1
LANS-124-AB-03K-S3B Mit Anzahl Kupplungen/Adapter 12, Faserklasse OM1,
Steckverbindertyp außen LC-Duplex, Steckverbindertyp innen LC-Duplex,
Montageart 482,6 mm (19 Zoll)-Einbau, Anzahl der Höheneinheiten (HE) 1,

Corning LANS-Panel 19Z f.24 Fasern 1HE 12xLC Dx OM1 LANS-124-AB- online

kaufen
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